PDF Studio - PDF Editor for Mac, Windows, Linux. For Evaluation. https:/Awww.qoppa.com/pdfstudio

| PREFEITURA

LIMEIRA Avançando
DO OESTE comtrabatho!

Cestão 2025-2028

Ofício nº 236/2025 —- GP.

Limeira do Oeste/MG, 26 de maio de 2025.

A Vossa Excelência,
José Alexandre de Plácido Filho,
Câmara Municipal de Limeira do Oeste - MG.

Assunto: Encaminha resposta ao Oficio nº 150/2025-VCM.

Excelentíssimo Senhor Vereador,

Em resposta ao Ofício nº 150/2025, que solicita vistoria dos veículos utilizados

no transporte escolar e universitário, informamos que o responsável pelo setor de

transportes do município tem envidado todos os esforços necessários para a regularização

das situações apontadas.

Contudo, conforme evidenciado nas fotos anexas, verificamos que parte dos

problemas observados também decorre da falta de zelo e conservação por parte de alguns

usuários do transporte público.

Estamos trabalhando para sanar as irregularidades e, ao mesmo tempo, reforçar

ações de conscientização quanto à importância da preservação do patrimônio público por

todos que dele fazem uso.

Reiteramos nosso compromisso com a qualidade e a segurança no transporte

oferecido à população e permanecemos à disposição para novos esclarecimentos.

Atenciosamente,
LEANDRO DE SOUZA | assinadode forma dligital por

CARVALHO:08104746 ConsTon Tas
626 Dados: 2025.05.26 11:56:52 -03/00'

LEANDRO DE SOUZA CARVALHO
Prefeito Municipal

CNPJ 26.042.556/0001-34
Rua Pernambuco, nº 780 - Centro - CEP 38.295-000

Contatos: (34) 3453-1700 / (34) 3453-1732 Página 1 de 1

Câmara Municipal de Limeira do Oeste - MG - Limeira do Oeste
- MG

Sistema de Apoio ao Processo Legislativo 000155

COMPROVANTE DE PROTOCOLO- Autenticação: 02025/05/27000155

Número / Ano 000155/2025

Data / Horário 27/05/2025 - 10:11:57

Assunto Encaminha resposta ao Ofício nº 150/2025-VCM.

Interessado Leandro de Souza Carvalho - Prefeito

Natureza Administrativo

Tipo Documento Oficio

Número Páginas 1

Emitido por Helen